



T.C.
HARRAN ÜNİVERSİTESİ
DERS İZLENCE FORMU

Doküman No: FRM-0052
Revizyon No: 01
Yayın Tarihi: 05.11.2021
Revizyon Tarihi:
18.07.2022
Sayfa No: 1 / 2

DERS İZLENESİ

Dersin Adı	Mesleki İngilizce II
Dersin AKTS'si	4
Dersin Yürütücüsü	Neslihan Merve EKER
Dersin Gün ve Saati	Cuma 09:15-12:00
Dersin Görüşme Gün ve Saati	Pazartesi 14:00-15:00
Öğretim Yöntemi ve Ders Hazırlık	Konu anlatım, Soru-yanıt, örnek çözümler, doküman incelemesi. Derse hazırlık aşamasında, öğrenciler ders kaynaklarından her haftanın konusunu derse gelmeden önce inceleyerek gelecekler. Haftalık ders konuları ile ilgili tarama yapılacak.
Dersin Amacı	Bu dersin amacı öğrencilerimizi hem üniversite eğitimleri süresince hem de mezun olduktan sonra kendilerini İngilizce yazılı ve sözlü olarak ifade edebildikleri, okuduklarını anlayabildikleri yeterliliğe getirmektir
Dersin Öğrenme Çıktıları	Bu dersin sonunda öğrenci; 1. Orta Düzeyde İngilizce gramer yapılarını öğrenir, 2. Orta Düzeyde okuma parçalarını anlar, 3. Orta Düzeyde yazma becerisi kazanır, 4. Orta Düzeyde dinleme becerisi kazanır, 5. Turizm sektöründe günlük hayatını kolaylaştıracak kalıpları bilir, 6. Turizm sektöründe güncel konular hakkında İngilizce tartışabilir
Haftalık Ders Konuları	1. Hafta Introduction, overall revision of first semester topics 2. Hafta Present continuous tense/ talking about now in touristic facilities 3. Hafta Modals / Suggestions 4. Hafta If clause 5. Hafta Simple past tense/talking about personal background 6. Hafta Simple past tense/talking about touristic places 7. Hafta Basic conjunctions of reason and result 8. Hafta Talking about facilities in tourism sector 9. Hafta Talking about facilities in tourism sector 10. Hafta Talking about future/ simple future tense 11. Hafta Taking reservations in front offices 12. Hafta Taking reservations in restaurants 13. Hafta Taking reservations in cafe 14. Hafta Solve the problem about tourism sector 15. Hafta General Revision
Ölçme ve Değerlendirme	Bu ders kapsamında, 1 (bir) Kısa Sınav, 1 (bir) Ara Sınav ve 1 (bir) Yarıyıl Sonu Sınavı yapılacaktır. Her bir değerlendirme kriterinin başarı puanına etkisi yüzdelik olarak aşağıda verilmiştir. Kısa Sınav: %20 Ara Sınav: %30 Yarıyıl Sonu Sınav: %50

